
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2023 
WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572. poz. 1463, poz. 1688 ), art. 222, ust 4, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących 
realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XLIII/283/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok wprowadza się zmiany : 

1) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 39 549 523,41 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 25 918 223,03 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 13 631 300,38 zł. 

2) Wydatki ogółem – 44 021 947,50 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 26 629 581,32 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 17 392 366,18 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Jednak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5340BC1-22C6-4161-8D84-F7B0F67CEE26. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 95 562,45

0,00 0,00

75802 0,00 95 562,45

0,00 0,00

0,00 95 562,45

razem: 0,00 95 562,45

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 20 400,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

15 010,00 35 410,00

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

13 631 300,38

1 749 353,00

448 192,55

majątkowe

3

majątkowe

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

13 631 300,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 749 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

448 192,55

bieżące 23 799 961,64 23 895 524,09

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 746 162,00 1 841 724,45

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 746 162,00 1 841 724,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 11 291 536,50 11 387 098,95

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.63.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 5 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5340BC1-22C6-4161-8D84-F7B0F67CEE26. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75108 0,00 20 400,00

0,00 0,00

0,00 20 400,00

razem: 0,00 20 400,00

0,00 0,00

0,00 115 962,45

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 197 545,55 2 197 545,55

Ogółem: 39 433 560,96 39 549 523,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 2 002 298,94 2 022 698,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 772,00 34 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

34 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 13 772,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5340BC1-22C6-4161-8D84-F7B0F67CEE26. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 879,99 -1 879,99 -1 879,99 0,00 -1 879,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 879,99 1 879,99 1 879,99 0,00 1 879,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 879,99 -1 879,99 -1 879,99 0,00 -1 879,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 879,99 1 879,99 1 879,99 0,00 1 879,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 879,99 1 879,99 1 879,99 0,00 1 879,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 879,99 1 879,99 1 879,99 0,00 1 879,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 879,99 1 879,99 1 879,99 0,00 1 879,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 879,99 -1 879,99 -1 879,99 0,00 -1 879,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 476 519,33 5 476 519,33 5 029 732,59 4 265 862,00 763 870,59 0,00 255 670,00 191 116,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 476 519,33 5 476 519,33 5 029 732,59 4 265 862,00 763 870,59 0,00 255 670,00 191 116,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 030 619,55 5 030 619,55 4 842 402,59 4 215 862,00 626 540,59 0,00 16 650,00 171 566,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 017 419,55 5 017 419,55 4 829 202,59 4 215 862,00 613 340,59 0,00 16 650,00 171 566,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240 730,06 240 730,06 240 730,06 0,00 240 730,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00 -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

227 530,06 227 530,06 227 530,06 0,00 227 530,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150 665,78 150 665,78 117 116,00 50 000,00 67 116,00 0,00 14 000,00 19 549,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

163 865,78 163 865,78 130 316,00 50 000,00 80 316,00 0,00 14 000,00 19 549,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 540,00 4 540,00 4 540,00 0,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 740,00 17 740,00 17 740,00 0,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 080 801,36 11 136 481,36 10 159 471,52 8 303 708,36 1 855 763,16 0,00 380 562,00 596 447,84 0,00 0,00 6 944 320,00 6 944 320,00 89 820,00 0,00 0,00 

-4 136,00 -4 136,00 -4 136,00 -1 106,00 -3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 698,45 99 698,45 19 823,45 19 823,45 0,00 0,00 79 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 176 363,81 11 232 043,81 10 175 158,97 8 322 425,81 1 852 733,16 0,00 460 437,00 596 447,84 0,00 0,00 6 944 320,00 6 944 320,00 89 820,00 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

Działalność usługowa

Cmentarze

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

710

71035

4210

4270

4300

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

801

75095

75023

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.63.2023

Wójta Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 5 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5340BC1-22C6-4161-8D84-F7B0F67CEE26. Podpisany Strona 1



6 541 315,10 6 417 495,10 5 666 577,26 4 824 011,86 842 565,40 0,00 228 140,00 522 777,84 0,00 0,00 123 820,00 123 820,00 89 820,00 0,00 0,00 

-3 030,00 -3 030,00 -3 030,00 0,00 -3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 821,71 61 821,71 13 772,50 13 772,50 0,00 0,00 48 049,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 600 106,81 6 476 286,81 5 677 319,76 4 837 784,36 839 535,40 0,00 276 189,21 522 777,84 0,00 0,00 123 820,00 123 820,00 89 820,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 049,21 48 049,21 0,00 0,00 0,00 0,00 48 049,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 049,21 48 049,21 0,00 0,00 0,00 0,00 48 049,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

706 058,00 706 058,00 706 058,00 706 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 053,40 9 053,40 9 053,40 9 053,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

715 111,40 715 111,40 715 111,40 715 111,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 495,00 56 495,00 56 495,00 56 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

569,93 569,93 569,93 569,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 064,93 57 064,93 57 064,93 57 064,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 136,00 4 136,00 4 136,00 4 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 536,00 6 536,00 6 536,00 6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 820,80 19 820,80 19 820,80 0,00 19 820,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 030,00 -2 030,00 -2 030,00 0,00 -2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 790,80 17 790,80 17 790,80 0,00 17 790,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 071,00 2 071,00 2 071,00 0,00 2 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 071,00 1 071,00 1 071,00 0,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13,17 13,17 13,17 13,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 013,17 2 013,17 2 013,17 2 013,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

595 102,79 595 102,79 572 893,79 510 332,44 62 561,35 0,00 22 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 910,99 6 910,99 1 117,24 1 117,24 0,00 0,00 5 793,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

602 013,78 602 013,78 574 011,03 511 449,68 62 561,35 0,00 28 002,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 793,75 5 793,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5 793,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 793,75 5 793,75 0,00 0,00 0,00 0,00 5 793,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 801,45 71 801,45 71 801,45 71 801,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

990,73 990,73 990,73 990,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 792,18 72 792,18 72 792,18 72 792,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 302,69 9 302,69 9 302,69 9 302,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

126,51 126,51 126,51 126,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 429,20 9 429,20 9 429,20 9 429,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 586 720,69 1 569 220,69 1 512 072,69 1 258 423,00 253 649,69 0,00 57 148,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 250,05 15 250,05 2 425,05 2 425,05 0,00 0,00 12 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 601 970,74 1 584 470,74 1 514 497,74 1 260 848,05 253 649,69 0,00 69 973,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 825,00 12 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 825,00 12 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

194 855,00 194 855,00 194 855,00 194 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 221,08 2 221,08 2 221,08 2 221,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

197 076,08 197 076,08 197 076,08 197 076,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

80103

3040

4110

4120

4170

4270

4430

4710

3040

4110

4120

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Przedszkola

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

3040

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5340BC1-22C6-4161-8D84-F7B0F67CEE26. Podpisany Strona 2



22 451,00 22 451,00 22 451,00 22 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

203,97 203,97 203,97 203,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 654,97 22 654,97 22 654,97 22 654,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

274 744,68 274 744,68 263 334,68 254 464,06 8 870,62 0,00 11 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 084,63 5 084,63 810,09 810,09 0,00 0,00 4 274,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

279 829,31 279 829,31 264 144,77 255 274,15 8 870,62 0,00 15 684,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 274,54 4 274,54 0,00 0,00 0,00 0,00 4 274,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 274,54 4 274,54 0,00 0,00 0,00 0,00 4 274,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 340,00 35 340,00 35 340,00 35 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

730,95 730,95 730,95 730,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 070,95 36 070,95 36 070,95 36 070,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 355,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79,14 79,14 79,14 79,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 434,14 5 434,14 5 434,14 5 434,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

790 775,08 790 775,08 788 910,08 469 440,00 319 470,08 0,00 1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 106,00 -1 106,00 -1 106,00 -1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

789 669,08 789 669,08 787 804,08 468 334,00 319 470,08 0,00 1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 106,00 -1 106,00 -1 106,00 -1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 394,00 17 394,00 17 394,00 17 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

143 952,00 143 952,00 135 817,00 135 817,00 0,00 0,00 8 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67,25 67,25 11,00 11,00 0,00 0,00 56,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

144 019,25 144 019,25 135 828,00 135 828,00 0,00 0,00 8 191,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56,25 56,25 0,00 0,00 0,00 0,00 56,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56,25 56,25 0,00 0,00 0,00 0,00 56,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 731,00 20 731,00 20 731,00 20 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9,62 9,62 9,62 9,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 740,62 20 740,62 20 740,62 20 740,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1,38 1,38 1,38 1,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 271,38 2 271,38 2 271,38 2 271,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

666 326,93 666 326,93 633 831,93 601 192,00 32 639,93 0,00 32 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 563,82 10 563,82 1 687,57 1 687,57 0,00 0,00 8 876,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

676 890,75 676 890,75 635 519,50 602 879,57 32 639,93 0,00 41 371,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 876,25 8 876,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8 876,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 876,25 8 876,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8 876,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 949,00 94 949,00 94 949,00 94 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 517,88 1 517,88 1 517,88 1 517,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110

3040

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80150

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80107

80148

80149

4120

3040

4110

4120

4040

3040

4110

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Świetlice szkolne

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5340BC1-22C6-4161-8D84-F7B0F67CEE26. Podpisany Strona 3



96 466,88 96 466,88 96 466,88 96 466,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 345,00 13 345,00 13 345,00 13 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

149,10 149,10 149,10 149,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 494,10 13 494,10 13 494,10 13 494,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 561,00 9 561,00 9 561,00 9 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20,59 20,59 20,59 20,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 581,59 9 581,59 9 581,59 9 581,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

135 614,63 135 614,63 100 614,63 370,00 100 244,63 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

135 614,63 135 614,63 100 614,63 370,00 100 244,63 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 614,63 100 614,63 100 614,63 370,00 100 244,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 614,63 100 614,63 100 614,63 370,00 100 244,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 903 686,11  24 511 319,93  22 037 350,12  13 381 531,74  8 655 818,38  241 578,94  944 826,29  787 564,58  0,00  500 000,00  17 392 366,18  17 392 366,18  1 371 960,91  0,00  0,00 

-19 615,99  -19 615,99  -19 615,99  -1 106,00  -18 509,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

115 178,44  115 178,44  35 303,44  19 823,45  15 479,99  0,00  79 875,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

41 999 248,56  24 606 882,38  22 053 037,57  13 400 249,19  8 652 788,38  241 578,94  1 024 701,29  787 564,58  0,00  500 000,00  17 392 366,18  17 392 366,18  1 371 960,91  0,00  0,00 

4110

4120

4710

4190

4430

Kultura fizyczna

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

926

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92695

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5340BC1-22C6-4161-8D84-F7B0F67CEE26. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

15 010,00 15 010,00 15 010,00 9 400,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 750,00 20 750,00 350,00 0,00 350,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 410,00 35 410,00 15 010,00 9 400,00 5 610,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 772,00 13 772,00 13 772,00 9 000,00 4 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 750,00 20 750,00 350,00 0,00 350,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 172,00 34 172,00 13 772,00 9 000,00 4 772,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 772,00 3 772,00 3 772,00 0,00 3 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 422,00 3 422,00 3 422,00 0,00 3 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 002 298,94  2 002 298,94  659 257,59  264 548,16  394 709,43  0,00  1 343 041,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-350,00  -350,00  -350,00  0,00  -350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

20 750,00  20 750,00  350,00  0,00  350,00  0,00  20 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2 022 698,94  2 022 698,94  659 257,59  264 548,16  394 709,43  0,00  1 363 441,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Wydatki razem:

Dział

751

§
/

grupa

3030

4210

4220

Rodzaj zadania:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

Rozdział

75108

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5340BC1-22C6-4161-8D84-F7B0F67CEE26. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



